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Työryhmä työelämäyhteistyön uudistamiseksi ammatillisen 
koulutuksen järjestelmän ja tutkintorakenteen kehittämisessä 
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Paikka Kokoustila Seminarium, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Meritullinkatu 10, Helsinki 
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Käsitellyt asiat 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.33. 

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Asialista käytiin läpi ja hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
hyväksyttiin. 

3. Keskustelun jatkaminen työstetyn aineiston pohjalta  
Opetusneuvos Carola Helle-Kolunen esitteli alueellisen työelämäyhteistyön mallia. Käydyssä 
keskustelussa mallin todettiin konkretisoituneen merkittävästi viime kokouksen jälkeen. Alueellisten 
jaostojen kolmea perustehtävää pidettiin relevantteina ja alueiden muodostumista 
toiminnanohjauksen kokeilun aluejaon mukaisesti toimivana. Jatkovalmistelussa tulee kiinnittää 
huomiota, että aluejaostojen tehtäväkirjo ei laajene liikaa, jotta toimielimen riittävä resursointi ja 
tehokas organisointi voidaan taata. Toimialakohtaisuuden todettiin olevan nyt paremmin huomioitu 
alueellisen työelämäyhteistyön mallissa. Tutkintojen kehittämisen näkökulmasta jatkovalmistelussa 
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tulisi kuitenkin vielä huomioida miten alakohtaisten verkostojen yhteistyö organisoituisi 
kansallisella tasolla. Alueellisten jaostojen yhteistyö uudistuvan osaamisen ennakointijärjestelmän 
sekä työvoimahallinnon kanssa tulisi myös varmistaa. Jatkovalmistelussa tulisi pohtia vielä, miten 
malli kytkeytyisi koulutuksen järjestäjän laadunvarmistukseen sekä miten tilannetietokatsausten 
tietojen koonti hoidettaisiin. Myös julkisyhteisöjen rooli tulisi huomioida alueellisessa mallissa. 
Alueellisten jaostojen tehtävää erityisesti PK-yritysten osaamistarpeiden tyydyttämisessä ja 
omistajavaihdosten edistämisessä pidettiin osin asianmukaisena. Jaostojen tulisi kuitenkin 
yhtäläisesti huomioida toiminnassaan myös muu alueellinen työ- ja elinkeinoelämä sekä tarttua 
alueella esiintyviin haasteisiin. 
 
Varapuheenjohtaja Heli Tirri esitteli kansallisen työelämäyhteistyön mallia. Keskustelussa todettiin, 
että esitellyn kaltaiselle valtakunnalliselle yhteistyötoimijalle on tarvetta. Kansallisen toimielimen 
tehtäväkokonaisuutta tulee kuitenkin vielä tarkastella, jotta siitä ei muodostuisi liian laaja. 
Kokonaisuus sisältää tällä hetkellä paljon työläitä ja vuoropuhelua vaativia prosesseja, mikä vaatisi 
myös huomattavan paljon resursseja. Kansallisen toimielimen tulisi voida reagoida työelämän 
muutoksiin ja uudistaa tutkinnon perusteita aiempaa tehokkaammin, minkä vuoksi sen rakenne 
tulisi pitää mahdollisimman yksinkertaisena. Jatkovalmistelussa tehtäväkokonaisuutta tulisikin 
keventää ja keskittyä ennemmin kansallisen toimielimen ydintehtäviin eli ammatillisen 
koulutuspolitiikan ja tutkintorakenteen kehittämiseen.  

Käydyssä keskustelussa valmisteluryhmää kiiteltiin hyvästä valmistelusta ja todettiin, että sekä 
alueellisen että kansallisen työelämäyhteistyön mallit olivat edistyneet viime kokouksen jälkeen. 
Sovittiin, että valmistelua jatketaan konkretisoimalla menettelyjä, joilla alakohtainen asiantuntemus 
varmistetaan niin alueellisella kuin kansallisellakin tasolla. Lisäksi laaditaan prosessikuvauksia 
muun muassa alakohtaisten asiantuntijoiden valinnasta alueilla, asiantuntijapoolin ylläpidosta sekä 
kansallisen tason vuoropuhelun alakohtaisesta kehittämisestä ja tutkintorakenteesta. Seuraavaan 
kokoukseen laaditaan myös taulukko, johon listataan työelämätoimikuntien nykyiset tehtävät. 
Taulukkoon eritellään mitkä tehtävät säilyisivät sellaisenaan, mitkä muuttuisivat ja mitä täysin uusia 
tehtäviä työelämäyhteistyölle tulisi.  

4. Seuraavat kokoukset 
Perjantai 16.5.2025 klo 12–14, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Meritullinkatu 10, Helsinki  
Tiistai 10.6.2025 klo 10–12, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Meritullinkatu 10, Helsinki 

5. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.14. 
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